Termék adatlap és leírás
Avide LED Asztali Lámpa Csíptethető Fehér 1.5W
Termékkód: ABLDL-CLIP-1.5W
QR kód:
Kiállítva: 2025-07-25
Termék honlap: avidelighting.hu/qr/ABLDL-CLIP-1.5W
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Bramcke Hungary Kft.
Cím: 4031 Debrecen, Kishatár utca 17.  Oldalszám: 1/3
SPECIFIKÁCIÓ
Vonalkód: 5999097933108
Garancia:
Szín: Fehér
Alapanyag: abs+szilikon
Működési hőmérséklet: -20 - +40 °C
Csomagolás: 1/b 60/k 720/r
Megfelelőség:
Funkciók:
TECHNIKAI RÉSZLETEK
Teljesítmény: 1,5W
Feszültség tartomány: 220-240V
Beépített akkumulátor: Igen
Világítási szög: 170°
Fényerő
szabályozhatóság: Igen
Fényáram: 120lm
Színhőmérséklet: 6  400K
Élettartam: 30  000 óra
Energia hatékonyság:
LED-típusa: SMD2835
LED-ek száma:
CRI: >70
IP Védettség: IP20
DOBOZ KÉP
Termék adatlap és leírás
Avide LED Asztali Lámpa Csíptethető Fehér 1.5W
Termékkód: ABLDL-CLIP-1.5W
QR kód:
Kiállítva: 2025-07-25
Termék honlap: avidelighting.hu/qr/ABLDL-CLIP-1.5W
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Bramcke Hungary Kft.
Cím: 4031 Debrecen, Kishatár utca 17.  Oldalszám: 2/3
TERMÉKMÉRET
Szélesség: 56mm
Magasság: 350mm
Mélység:
TERMÉKDOBOZ
Vonalkód: 5999097933108
Csomagolás: 1/b 60/k 720/r
Méret: 221mm x 121mm x 61mm
Nettó súly: 177g
Bruttó súly: 238g
KARTON
Vonalkód: 5999097933115
Csomagolás: 1/b 60/k 720/r
Méret: 630mm x 380mm x 475mm
Nettó súly: 10,62kg
Bruttó súly: 14,28kg
RAKLAP PÉLDA
Magasság:
Szélesség: 120cm (std Euro pallet)
Mélység: 80cm (std Euro pallet)
Karton / raklap: 12karton/raklap
Karton / sor:
Nettó súly: 127,44kg
Bruttó súly: 171,36kg
TERMÉK KÉP
KÖRVONAL
Termék adatlap és leírás
Avide LED Asztali Lámpa Csíptethető Fehér 1.5W
Termékkód: ABLDL-CLIP-1.5W
QR kód:
Kiállítva: 2025-07-25
Termék honlap: avidelighting.hu/qr/ABLDL-CLIP-1.5W
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Bramcke Hungary Kft.
Cím: 4031 Debrecen, Kishatár utca 17.  Oldalszám: 3/3
TERMÉKLEÍRÁS
Biztosítson fényt íróasztalán az Avide Csíptethető asztalilámpájával. A lámpa egyszerű, minimalista kialakításával,
igazán modern hatást biztosít helyiségeinek...
_LEIRAS_
Biztosítson fényt íróasztalán az Avide Csíptethető asztalilámpájával. A lámpa egyszerű, minimalista kialakításával,
igazán modern hatást biztosít helyiségeinek. A 3W-os teljesítményű, hideg fehér színhőmérsékletű,
fényerőszabályozható LED asztali lámpák bárhova könnyen felhelyezhetők, hiszen csíptethető talppal rendelkeznek.
Ezen felül beépített akkumulátoruknak köszönhetően akár 8 órán át is használhatjuk töltés nélkül.
A féynerő 3 lépésben állítható, az érintésérzékelő kontrollgomb segítségével. A lámpanyak 360°-ban forgatható. A
termék elérhető fehér, illetve fekete színekben. A csomagolás tartalmazza a hálózati adaptert.
Az Avide asztalilámpa kategória számos további termékkel rendelkezik, melyek az alábbi hivatkozáson
keresztül tekinthetők meg.